

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 16. december 2016 - 30. september 2017

**CVR-nr. 38 27 38 33**

**DKKamera ApS**

**Kløvermarken 3**

**4140 Borup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018

---

Peter Fog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 16. december 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DKKamera ApS Kløvermarken 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 38 27 38 33
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 16. december 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Fog, Kløvermarken 3, 4140 Borup, Adm. direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
<b>Advokatforbindelse</b>	Valdal Advokatfirma, Øster Allé 33, 2100 København Ø

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	538
Resultat af ordinær primær drift	167
Finansielle poster, netto	-3
Årets resultat	128
<b>Balance:</b>	
Balancesum	428
Egenkapital	178

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 16. december 2016 til 30. september 2017.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af elektronisk udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.423</b>
1 Personaleomkostninger	-371.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.733</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.042</b>
Skat af årets resultat	-36.089
<b>Årets resultat</b>	<b>127.953</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	30.686
Overføres til overført resultat	97.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.953</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	163.210
Varebeholdninger i alt	<u>163.210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.012
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.848</u>
Likvide beholdninger	<u>151.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>428.489</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>428.489</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	97.267
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>177.953</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.022
Gæld til tilknyttet virksomhed	35.062
Anden gæld	197.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.536</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>428.489</u></b>

## Noter

---

	<b>16/12 2016</b> <b>- 30/9 2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	369.243
Andre omkostninger til social sikring	2.447
	<u>371.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. december 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	97.267
	<u>97.267</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	30.686
	<u>30.686</u>